

Sprawozdanie z działalności Delegatury WIL w Kaliszu w kadencji 2014-2017

Zarząd Delegatury pracował w składzie:

Przewodniczący Delegatury -dr Mariusz Pluciński

Wiceprzewodniczący Delegatury -dr Jacek Zabielski

Sekretarz Delegatury- dr Joanna Mancewicz-Jerczak

oraz pozostali członkowie Zarządu:

dr Paweł Jarus, dr Iwona Kinastowska, dr Maria Budź, dr Krystyna Horoszkiewicz, dr Leszek Zalewski, dr Artur Tarasiewicz, dr Grażyna Eliasz, dr Anna Kaczmarek, dr Jakub Kozubski, dr Arkadiusz Michalak, dr Jadwiga Urbaniak.

W trakcie kadencji realizowano obowiązki wynikające z ustawy o izbach lekarskich i przejęte od administracji publicznej.

Delegatura prowadziła przyjmowanie wniosków celem rejestracji indywidualnych praktyk lekarskich i dentystycznych, przyjmowanie wniosków celem wydawania praw wykonywania zawodu lekarza i lekarza dentystry oraz przyjmowanie wniosków o udzielenie pomocy finansowej w celu kształcenia medycznego, pomocy koleżeńskiej oraz zapomogi pośmiertnej dla rodzin zmarłych lekarzy, delegowano przedstawicieli do komisji konkursowych na stanowiska ordynatorów i pielęgniarek oddziałowych.

W kadencji przeprowadzono na terenie delegatury 44 szkolenia dla lekarzy i lekarzy dentystrów organizowane samodzielnie przez Zarząd Delegatury oraz ze współudziałem Kaliskiego Towarzystwa Lekarskiego, Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Kaliszu, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kaliszu oraz Komisji Stomatologicznej WIL.

Nawiązano współpracę z Samorządem Pielęgniarskim w Kaliszu i uzgodniono przeprowadzanie wspólnych szkoleń.

Delegatura organizowała wraz z Komisją ds. Emerytów i Rencistów spotkania z Lekarzami Seniorami rozpoczynającymi 90 rok życia celem uhonorowania dyplomem i wręczeniem gratyfikacji finansowej.

Przewodniczący Delegatury utrzymywał stały kontakt i odwiedzał w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu lekarza seniora-dr Mariusza Mieszczańskiego.

W roku 2016 reaktywowano organizację w okresie karnawałowym Balu Lekarza, który odbył się do chwili obecnej trzy razy i był zarazem ważnym elementem integracji środowiska lekarskiego podczas którego spotykali się lekarze z całej wielkopolski.

Corocznie w grudniu Delegatura organizowała spotkania opłatkowe w których uczestniczyli lekarze i lekarze dentyści oraz zaproszeni Goście z ORL w Poznaniu oraz Diecezji Kaliskiej, a także przedstawiciele Urzędu Miasta w Kaliszu.

Delegatura organizowała również wyjazdy na wydarzenia kulturalne organizowane w Poznaniu przez ORL i Komisję Kultury WIL.

Zarząd Delegatury zobowiązany jest do administrowania siedzibą Delegatury i dbania o mienie powierzone- czyli ruchomości i nieruchomości należące do WIL.

W trakcie kadencji dokonano wymiany sprzętu komputerowego, zakupiono biurka i regały do archiwizacji dokumentów, przeprowadzono konserwację i naprawę kotła gazowego, wykonano malowanie ścian w pomieszczeniach sekretariatu i gabinetu oraz konserwację ogrodzenia i serwis ogrodu, zakupiono rzutnik do prezentacji, wykonano kolaże ze szkoleń, wykonano prace remontowe dachu oraz jego ocieplenie oraz zakupiono pianino do Klubu Lekarza -"SKALPEL", znajdującego się w Delegaturze.

Oprócz w/w prac i wymiany sprzętu corocznie przeprowadzano wymagane przeglądy techniczne

budynku i instalacji.

Do smutnych obowiązków Przewodniczącego należało uczestniczenie w ostatnich pożegnaniach naszych odchodzących na wieczny spoczynek lekarzy i lekarzy dentyków.

Wielkie podziękowania moim obowiązkiem jest złożyć Prezesowi ORL dr Krzysztofowi Kordelowi, Skarbnikowi WIL dr Jerzemu Skrobiszowi, Sekretarzowi WIL dr Wojciechowi Buxakowskiemu oraz Przewodniczącemu Komisji ds. Emerytów i Rencistów WIL za wsparcie, życzliwość, rady i współpracę.

Podziękowania należą się również Zarządowi Delegatury i pracownikom administracyjnym sekretariatu.

Przewodniczący Delegatury WIL w Kaliszu

dr Mariusz Pluciński

WICEPREZES
Okręgowej Rady Lekarskiej w Poznaniu
PRZEWODNICZĄCY
Delegatury Kaliskiej
Wojewódzkiej Izby Lekarskiej

lek. Mariusz Pluciński